



تاریخ
۲۹
آبان
۱۴۰۰
شنبه

با ابلاغ استاندارد فارس صورت گرفت؛

مدیر کل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس منصوب شد

مدیر کل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس با ابلاغ استاندارد فارس منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در ابلاغ محمد هادی ایمانیه خطاب به زهرا یفتقین آمده است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
يَا أَيُّهَا الَّذِیْنَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَقُولُوا قَوْلًا سَدِیْدًا

ای کسانی که ایمان آورده‌اید تقوای الهی پیشه کنید و سخن حق بگویید (آیه ۷۰سوره مبارکه احزاب) سرکار خانم زهرا یفتقین

سلام علیکم

به مناسبت تهنیت، تخصص و نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب سرکارعالی، به موجب این ابلاغ شما را به عنوان مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس منصوب می‌نمایم.

امید است با اهتمام به موارد زیر در سایه الطاف الهی و در اجرای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و سیاست‌های دولت مردمی و با بهره مندی از ظرفیت‌های قانونی در ارائه خدمت بی منت به مردم شریف استان موفق و موید باشید.

– ارائه راهبردهای مناسب به منظور ارتقاء شاخص‌های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی زنان و خانواده و همچنین سازماندهی و ساماندهی امور فرهنگی و اجتماعی زنان و خانواده در راستای سیاست‌های کلی جمهوری اسلامی ایران در سطح استان.

– هدایت و جهت دهی تحقیقات علمی در حوزه بانوان و خانواده در راستای سیاست‌های کلان جمهوری اسلامی ایران و حمایت از طرح‌های مطالعاتی و پژوهشی مرتبط با مسائل و مشکلات زنان و خانواده با رویکرد بومی در سطح استان و

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

استان فارس خبر ۵۱؛

استانداردسازی ۴۷ واحد بوم‌گردی استان فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از آغاز استانداردهاسازی اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، هادی شه‌دوست شیرازی اظهار کرد: به‌منظور ارائه خدمات بهتر و باکیفیت نیز واحدهای بوم‌گردی استان ۴۷ واحد از این اقامتگاه‌ها توسط انجمن حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان فارس و با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس

استانداردسازی شدند. استانداردهاسازی اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان فارس، هادی شه‌دوست شیرازی اظهار کرد: به‌منظور ارائه خدمات بهتر و باکیفیت نیز واحدهای بوم‌گردی استان ۴۷ واحد از این اقامتگاه‌ها توسط انجمن حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان فارس و با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس با اشاره به اینکه قیمت خدمات واحدهای اقامتی در دنیا بر اساس عرضه و تقاضا تعیین می‌شود، بیان کرد: درجه‌بندی اقامتگاه‌های بوم‌گردی در استان فارس باعث ایجاد رقابت، توسعه و پیشرفت خواهد شد و کیفیت آن‌ها رضایت‌مندی مشتریان را به دنبال خواهد داشت، به همین دلیل گردشگری که قصد اقامت در یک

مدیرگروه فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: رونمایی از شش کتاب انتشارات آینه و انتشارات قشقای در پنجمین روز هفته کتاب صورت گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ آراین رزمجویی، در این آیین با اشاره به برنامه‌ریزی هرساله وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در هفته کتاب نسبت به رونمایی از کتاب‌های چاپ جدید امسال نیز به تبع هر سال در هر استان آیین رونمایی از کتاب‌های پژوهشی مربوط به همان استان رونمایی می‌شود که خوشبختانه استان فارس با بیش از ۷۰ کتاب پژوهشی

در پنجمین روز هفته کتاب صورت گرفت؛

رونمایی از شش کتاب در سعدیه شیراز

در زمینه استان فارس، بیشترین کتاب‌های پژوهشی استانی را داراست.وی افزود: با آن‌که پژوهشگران و نویسندگان فارس بیش از دیگر استان‌ها به پژوهش در فرهنگ، هنر، دانش و… پرداخته‌اند، هنوز بسیاری از زوایای استان فارس ناشناخته مانده‌اند که جای پژوهش دارند.در این آیین کتاب‌های کیمیاگر عشایر نوشته همایون فرهنگ، قلیچ‌خانی نوشته زینب قلیچ‌خانی، از دیلم تا دیلمان و خودآموز ترکی قشقای نوشته محسن رجایی‌پناه از انتشارات قشقای و کتاب‌های خاتم هنر صلح نوشته مهدی محسنی و مجموعه شعر خاتم شیراز نوشته حسن داناپور از انتشارات آینه رونمایی شد.

استاندار فارس در دیدار مدیرعامل پست بانک مطرح کرد؛

فاصله خدمت‌رسانی در شهرها و روستاها کاهش یابد



استاندار فارس گفت: باید با کاهش فاصله خدمت‌رسانی در شهرها و روستاها زمینه کاهش مهاجرت به شهرهای بزرگ و حاشیه‌نشینی را ایجاد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در دیدار مدیرعامل پست بانک، اظهار داشت: اعطای وام و تسهیلات به روستاها باید با آموزش و توانمندسازی آنان همراه باشد تا شاهد رشد و ارتقای این اقشار باشیم. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه تلاش‌های علمی و دانشگاهی در این استان جایگاه ویژه‌ای دارد، افزود: حمایت بانک‌ها از راهکارهای عملی و دانشگاهی می‌تواند موجب تحول در حوزه‌های مختلف اقتصادی کشور مانند دامپروری و کشاورزی شود. وی با اشاره به درصد جمعیتی استان فارس و سهم این استان از اعتبارات ملی، گفت: با توجه به اینکه فارس دارای بالاترین تقسیمات کشوری است، لازم است در زمینه بهره‌مندی از تسهیلات بانک‌ها نیز این موضوع مورد توجه جدی قرار گیرد.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه بهره‌گیری از ظرفیت معتمدین محلی در فرایند اعطای تسهیلات در روستاها و بکارگیری نیروی مورد نیاز در پست بانک، اظهار داشت: این تجربه موفق می‌تواند تبدیل به یک

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس مطرح کرد؛

ایجاد تعامل دوسویه بین دولت و مردم با فعالیت رسانه

به گفته وی؛ کارشناسان توانمندی در زمینه روابط عمومی در کشور وجود دارند اما تا زمانی که نقش و جایگاه واقعی روابط عمومی در نظر گرفته نشود این افراد نمی‌توانند رسالت بزرگ و خطیری که برگردنشان است را پیاپی، نهادینه و جاری‌سازی کنند.

او تدوین نظام‌نامه جامع روابط عمومی از سوی اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس را اقدامی شایسته برشمرد و اضافه کرد: بر اساس اسناد و برنامه‌های چشم‌انداز بالادستی تاکنون هیچ سند ساخت یافته‌ای درباره جایگاه روابط عمومی‌ها تدوین نشده و جای خالی این موضوع به وضوح احساس می‌شود از این رو تدوین سند جایگاه روابط عمومی در قوانین بالادستی در دستور کار استانداری فارس قرار دارد.بیتنام؛ به اقدامات صورت گرفته در اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گریزی زد و ایراز کرد: تهیه محتوا در قالب نشریه، کلیپ، اینفوگراف، انعکاس اخبار، ارزیابی درون سازمانی و نظرسنجی از اقدامات پسندیده‌ای است که صورت گرفته و نیازگر توانمندی مدیر و کارشناسان این مجموعه است.این مقام مسئول، ایجاد شبکه روابط عمومی و ملزم کردن مدیران مجموعه جهاد کشاورزی به معرفی مسئول روابط عمومی در از اقدامات ارزشمند اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس دانست و گفت: نهادینه کردن آموزش در این مجموعه نیز قابل‌تحسین بوده و از برداشتن گام‌های اصولی و زیر بنایی است.

شهردار شیراز:

بسپج شجره طیبه‌ای مبتنی بر اقدامات جهادی و ماندگار

شهردار شیراز با صدور پیامی آغاز هفته بسپج را تبریک گفت.

در متن سید احسان اصنافی آمده است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بی شک اعتلای ایران اسلامی و دستیابی به قله‌های پیشرفت و عدالت در دهه چهارم انقلاب با کوشش و مساعی یکایک نقش آفرینان این عرصه مهیا خواهد شد.

بسپج شجره طیبه‌ای است که مبتنی بر اقدامات جهادی و ماندگار زمینه اعتلای این مرز و بوم را پدید آورده و همواره در عرصه‌های کار، جهاد، ایثار و شهادت خوش درخشیده است.

بیست و نهم آبان تا پنجم آذرماه مصادف است با هفته بسپج و مستضعین و یادآور صدور فرمان تاریخی بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل ارتش بیست میلیونی است.

امروز پس از گذشت ۴۳ سال از حیات پر برکت انقلاب شکوهمند

تولیت حرم مطهر شاهچراغ (ع):

گرایش به مذهب تشیع در حال گسترش است



سرویس خبری /میلاذ پناهی: تولیت حرم شاهچراغ (ع) معتقد است گرایش به مذهب تشیع در جهان در حال گسترش است.

اسکندر قاسمی رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان فارس به همراه جمعی از مسئولین این ستاد، ضمن تشرّف به حرم مطهر حضرت احمدبن موسی (ع)، با حجت الاسلام و المسلمین دکتر ابراهیم کلانتری، تولیت این بارگاه منور دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش خبرنگار طلوع، حجت الاسلام و المسلمین کلانتری در این دیدار، ضمن اشاره به جایگاه متعالی سیدالسادات الاعاظم اظهار کرد: پایگاه‌های اصلی فرهنگی ما همین حرم‌های مقدس اهل بیت علیهم السلام هستند، همین زیارتگاه‌های متبرک و حرم‌های مطهر، مذهب تشیع را زنده نگه داشته و به جهانیان معرفی کرده است. وی ادامه داد: هرچند قدرت اهل بیت علیهم السلام بصورت قدرت نظامی و قدرت‌های معمول و مرسوم در دنیای امروزی نیست، اما به برکت این اعاظم، شاهدیم که گرایش به مذهب تشیع چطور از همان ابتدا رشد داشته و در حال گسترش است.

تولیت حرم مطهر تصریح کرد: بسیاری از مردم عربستان شیعه شده‌اند هرچند قرار نیست جایی مطرح شود، همچنین در اندونزی، مردم فوج فوج شیعه می‌شوند، در سرزمین‌های اشغالی هم گروه‌هایی به سمت مذهب تشیع روی آورده‌اند.

وی گفت: در عربستان قدرت در اختیار وهابیت هست و تا توانسته به شیعیان ضربه زده و قبور اهل بیت علیهم السلام را تخریب کرده است، حال چه اتفاقی افتاده که در دل سپاهی و خفقان آنجا شیعه در حال شکل گیری و گسترش است. همه‌اش بخاطر محوریت اهل

خبر



صفحه
۴
شماره
۲۲۲۵
سال
بیست‌وهفتم

در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس مطرح شد؛

راه‌اندازی کارخانه آزمایش مرودشت و کارخانه قند ممسنی از برنامه‌های اولویت‌دار دستگاه قضا



جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس به ریاست معاون اقتصادی استانداری فارس با حضور رئیس سازمان صمت استان، معاون قضایی دادگستری فارس، مدیرکل امور اقتصادی استانداری، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان و جمعی دیگر از مسئولان استانی و شهرستانی و همچنین عوامل واحدهای تولیدی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس حمیدرضا ایزدی، به عنوان دبیر این گروه در برنامه به تشریح ۷ مورد دستورکار نظیر کارخانه روغن نباتی شیراز، کارخانه قند ممسنی، کارخانه آزمایش مرودشت، کارخانه پارس بهتا آسیا، کارخانه لوله جم اقلید، کارخانه رامک و کارخانجات بهشاد و گلدیس مرودشت به منظور تسهیل و رفع موانع تولید به مطرح کردن مشکلات این واحدهای تولیدی پرداخت.

ایزدی در فرآیند برگزاری این برنامه تشریح کرد: هدف از تشکیل اینگونه جلسات کمک به تولیدکنندگان و افراد شاغل در این واحدهای تولیدی است که بایستی در این راستا طرح و برنامه‌های مشخص و تعریف‌شده از جانب تولیدکنندگان وجود داشته باشد تا بتوانیم با استفاده از ظرفیت‌های موجود قانونی و اقدامات عملیاتی در این زمینه گام مثبت و اثرگذار برداریم.رئیس سازمان صمت استان فارس با بیان اینکه برخی از موارد مربوط به بخش تولید مانند کارخانه آزمایش مورد تأکید رئیس‌جمهور، نهاد ریاست جمهوری و استاندار فارس قرار دارد، اظهار داشت: برخی از مشکلات کارخانجات تولیدی فعلی در بخش صنعت با موارد بانکی و یا مسائل مربوط به حامل‌های انرژی مواجه هستند اما برخی از موارد مطرح امروز ما به انگیزه مالکان و مدیران این واحدهای تولیدی مربوط است. این مقام مسئول، بیان اینکه ما به عنوان یک مقام مسئول، حسن نیت و بنا بر تعامل با سرمایه‌گذار و تولیدکنندگان داریم، افزود: مطالبات مردمی از ما تولید و اشتغال است و اراده بسیار جدی در این زمینه وجود دارد که لازم است اهتمام جدی نسبت به اصل موضوع باشد.معاون اقتصادی استانداری فارس در پایان خاطر نشان کرد: مالکان و تولیدکنندگان هم در جریان باشند که به لحاظ مسئولیت اجتماعی که داریم اجازه فروش و واگذاری واحدهای تولیدی را کد و نیمه فعال به‌هیچ‌عنوان نخواهیم داد و به صورت جدی با چنین مواردی برخورد قانونی خواهیم کرد.

جان باختن ۱۴ استان فارسی دیگر بر اثر بیماری کرونا طی یک روز

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: ۱۸۶ بیمار مبتلا به کروناویروس در بخش‌های ICU بیمارستان‌های استان بستری هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی با اعلام بستری ۱۷۹ بیمار جدید مبتلا و مشکوک دارای علائم کروناویروس در بیمارستان‌های استان طی شبانه روز گذشته، مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علائم که تا کنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را هزار و ۴۰۷

نفر عنوان کرد و افزود: از این تعداد، ۱۸۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.این مقام مسول در دانشگاه همچنین از بهبودی ۴۸۱ هزار و ۳۰۱ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. همتی با ابراز تأسف از جان باختن ۱۴ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تا کنون را هفت هزار و ۱۶۸ اعلام کرد.